
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025

Órgão: Secretaria de Estado do Turismo
UASG: 925767
Processo nº 2025-MBBSD
ComprasGov: 90001/2025
ID CidadES/TCE/ES: 2025.500E0600016.01.0001 
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais para fins de 
promoção e divulgação do turismo do Estado do Espírito Santo.
Valor Estimado: R$ 997.155,00
Abertura da Sessão Pública: 24/09/2025, às 10h.
O certame será realizado por meio do Sistema de Compras do Governo 
Federal, estando o edital disponível no endereço: www.gov.br/com-
pras/pt-br.
Contato: cpl@turismo.es.gov.br ou (27) 3636-8029.

Vitória/ES, 10 de setembro de 2025.
RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI

Agente de Contratação/ Comissão de Atividades de Licitação - CAL 

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 11 de setembro de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 11/09/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!



1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 11 de setembro de 2025,
00:02:28

9896 SETUR - PE 90001 2025.pdf
Código do documento: 9896

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

11 set. 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 9896
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-09-11T00:02:28-03:00

11 set. 2025, 00:02:28 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-09-11T00:02:28-03:00

11 set. 2025, 00:02:28 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-09-11T00:02:28-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: ef7c9bf9313d89a80cf1e5a5ab36f4724ae96bcf5625b6a57e87cb97081e7d46

[SHA512]: 8bf40aebe5dbbf3bd365cca8aeacc6c1e768691dcc394a59d2224ef57458ed83b220eed50db7c8ec56e7c6acbe06e1111e78ae6209f11765fda5a3ba8aa4c77c

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB


